特別区民税・都民税納入申告書（退職所得分）

  年   月   日提出

渋谷区長 殿

渋谷区に納入する退職所得に係る特別区民税・都民税分離課税分について、

下記のとおり申告します。(地方税法第 50 条の 5 及び第 328 条の 5 第 2 項)

納 入 申 告 す る

特別徴収義務者

住 所 ま た は

所  在  地

〒   －

氏   名

ま た は 名 称

代 表 者

電話番号  担当者

指定番号

法 人 番 号 ま た は 個 人 番 号

※特別徴収義務者が法人の場合は法人番号を、個人事業主の場合は個人番号をご記入ください。

退職者住所

〒  －

 （     年 1月 1日現在）

退職者氏名

退職手当等支払金額 円

退職所得控除額 円

勤続年数 年
入社年月日

退社年月日

特別徴収税額合計 円

内

訳

特別区民税額 円

都民税額 円

【 送 付 先 】 〒 150-8010（ 住 所 不 要 ） 渋 谷 区 役 所  税 務 課  税 務 管 理 係  退 職 担 当